

客户应用程序接入易盛系统申请表

客户名称		客户账号			
申请事项	□ 申请 API 接入 □ 申请 FIX 接入				
应用程序开发方式	□ 自主开发 □ 委托第三方开发	请写明名称			
应用程序接入经验	年没有				
8 单类型 注 1 □ 手工报单 □ 程序化报单		□彭博 FIX 人工单			
是否需要获取外盘行	方情 是	□ 是 □ 否			
拟交易交易所 注2	□ HKEX □ CME □ ICE □ EUREX	□ HKEX □ CME □ ICE □ EUREX □ SGX □ 其他			
拟交易产品类型	□ 期货 □ 期权 拟交易规模	□ 期货 □ 期权 拟交易规模 (港币)			
拟交易频率	□ 不超过5 笔/秒 □ 不超过笔/秒				
接入方式	□ 互联网 □ 专线 □ 托管机房内网 □ 其他				
应用程序编码	(请同时提交API授权文件副本)				
信任计算机 MAC地址		□ 新增 □ 变更 □ 取消			
接入相关信息如下	(仅供申请FIX接入的客户填写)				
Bloomberg客户端 交易客户填写	授权交易员姓名 UUID User (用 1	(如不填写,将使用资金账号作为 账户别名)			
Bloomberg P2P客 户填写	3;;;;;;;;	; 客户CompID:			
	1;;;;; 3;;	Bloomberg交易账户别名: (如不填写,将使用资金账号作为 账户别名)			
普通FIX客户填写	授权交易员姓名 Tag50 (SenderSubID 1;	交易账户别名: (如不填写,将使用资金账号作为 账户别名)			
	3;	I			
	本端 (客户) IP: □互联网线路接入 对端 IP: 本端 (客户) IP:				

注: 1. 采用程序化交易须提供但不限于以下材料:参与设计及开发程序人员或机构基本情况;程序使用手册或功能说明书;客户的风控及应急措施;压力测试报告。2. 客户须参照「应用程式接入收费表」了解收费标准。

(客户签署/授权签署人签署及盖章)

日期:



《客户须知》

- 1、本《客户须知》为客户协议不可分割的一部分。除非另有说明,本协议之规定乃客户于中信期货国际(以下简称「本公司」)开户时同意的期货及期权买卖条款以及期货及期权买卖条款之附加且不损害该等其他条款。
 - 2、客户同意为本协议下服务之唯一授权用户,将会对本公司发给的交易密码之保密、安全和使用自行承担全部责任。
- 3、使用应用程序接入服务的客户禁止从事下列活动;违反交易所交易规则的行为;场外配资或变相从事场外配资活动;开展非法期货经纪业务;非法为其他机构或个人的融资、融券、内幕交易、操纵市场、规避信息披露义务及其他不正当或非法金融活动提供便利;向他人出借客户之期货账户或借用他人期货账户买卖期货;通过客户期货账户下设虚拟账户等方式违规进行期货交易;以任何方式改变、修改、破解编程、以反向编程破坏、毁坏或以其他方式更改有关易盛系统的任何部分;在未获授权的情况下使用应用程序接入服务;利用本公司的交易通道直接或间接从事其他违法金融活动。
- 4、客户承认并同意对透过应用程序接入服务发出的所有买卖指示自行承担全部责任。倘若客户在任何时间违反第3条所述规定或本公司于任何时间合理怀疑客户已有上述违反时,客户同意本公司有权不经通知实时采取终止客户有关账户交易或强行平仓等措施,客户亦承认中信期货国际可对其采取法律行动。
- 5、客户承认及理解本公司不会保证交易所和一些机构对其提供的市场数据或任何市场数据(包括透过任何电子服务及/或应用程序接入服务提供给客户的任何数据)的及时性、有序性、准确性或完整性。
- 6、由于无法预计的通讯阻塞或其他原因,电子传送不一定是一种可靠的通讯方法。通过电子工具进行的交易,在传送和接收阁下之指示或其他数据时可能会出现延迟,在执行阁下指示时可能会出现延迟或有机会以不同于阁下发出指示时的价格执行阁下的指示,通讯设施亦有机会出现故障或中断。阁下还须承担通讯中之误解或错误的风险,而指示发出后通常不可取消。
 - 7、当出现了不能归咎于本公司责任的原因,造成交易中断或不能正常交易而产生损失的,该损失由客户自行承担。
 - 8、本公司可基于任何原因随时停止应用程序接入服务而不另行通知。
 - 9、本公司有权于任何时间在给予应用程序接入服务的客户事先通知的情况下对本须知的条文进行增加、修改或删除。
- 10、客户同意就客户使用应用程序接入服务或违反适用应用程序接入服务的所有和任何法例、规则、规章、规定、通知和本公司为此而制定并已书面通知(包括不限于电邮、传真、网站公告等形式)客户的任何制度、章程、规则、须知、通知、通告和规定而引致的任何第三者申索、诉讼或要求所带来的任何损失、损害赔偿或费用(包括合理的律师费),为本公司抗辩、对本公司做出弥偿及保障本公司不受损害。客户同意就使用本公司应用程序接入服务或相类的数据收集及摘取工具或客户采取对本公司的基础结构加诸不合理负担或负荷之任何其他行动所带来的任何损失、损害赔偿或费用(包括合理的律师费),对本公司做出弥偿。
- 11、客户理解使用应用程序接入服务获取相关交易所行情时须向有关交易所支付费用。客户同意按有关交易所的收费标准支付相关费用并同意本公司定期从客户的交易账户扣除相关费用进行统一支付。客户理解并自愿承担在本公司未有订阅市场行情数据的情况下进行交易的后果,及承诺不与本公司就上述事项产生纠纷或诉讼。
- 12、客户须配合、协助本公司对客户接入的信息系统或账户报送相关监管部门、交易所进行评估认证。客户通过易盛系统 API 所获取的任何行情数据及信息,仅为客户自身交易用途,不得将行情信息转发给第三方使用。
- 13、客户账户申请使用信任计算机 MAC 地址服务后,只有通过已在信任计算机 MAC 地址列表中的计算机才可以登录客户账户,列表中以外的计算机无法登录。如需新增计算机 MAC 地址,需重新提交申请。客户理解并接受使用信任计算机 MAC 地址服务时,可能会面临因使用未受信任计算机而导致账户无法登录的风险。

仅内部使用			
业务发展部 MIC	意见:	签署:	日期:
客户服务部MIC	意见:	签署:	日期:
信息技术部MIC	意见:	<i>签署:</i>	日期:
风险管理部 MIC	意见:	<i>签署:</i>	日期:
客户交易员账号与FIX账 号对应关系设置	<i>客户交易员账号<->FIX账号</i> (元		复核人:
彭博UUID与FIX账号配对 关系	彭博UUID ->FIX账号(可多个):		复核人:
	->	操作人:	复核八:
(BrokerCode)	□CSFI(易盛系统)	□CSFT(TT系统)	□ CSFM(彭博FIX人工单)
FIX 客户分组	客户账号加入FIX GROUP客户	分组:	
	□是 □否	操作人:	复核人:
API授权码设置	API授权码录入:		
	对应客户账号:	操作人:	复核人: